浙 江 省 林 业 局

浙江省林业局关于举办 2022 年度

全省林业工程专业正高级、高级工程师

职务任职资格评审培训班的通知

各市、县（市、区）林业主管部门，局直属有关单位：

为贯彻落实深化职称制度改革的各项要求，加强专业技术人

才队伍建设，保障林业工程专业正高级、高级工程师职务任职资

格评审工作的顺利开展，经研究，定于 8 月 10 日—12 日在杭州举

办 2022 年度全省林业工程专业正高级、高级工程师职务任职资格

评审培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.中评委审查要点介绍；

2.申报人员网上申报流程培训；

3.高评委评审资格审查要点介绍；

4.高评委评审要点介绍。

二、培训人员

各市中评委负责人1人，拟参加2022年林业工程专业正高级、

高级工程师职称评审的申报人员。

2

三、时间、地点

时间：8 月 10 日下午各市中评委负责人报到，11 日上午培训；

8 月 11 日下午拟参加 2022 年林业工程专业正高级、高级工程师职

称评审的申报人员报到，12 日全天培训。

地点：省委党校文欣校区（杭州市余杭塘路 69 号，总机：

0571-88266666）。

四、其他事项

（一）疫情防控要求。

从培训之日起前 14 天内从外省及中高风险地区返回人员、有

感冒咳嗽发热等症状人员、无绿码等不符合我省疫情管控要求的

人员不得参训。培训期间，参训人员需佩戴口罩，配合工作人员

核验绿码和测温。

（二）报名要求。

请各市林业主管部门汇总培训报名表（见附件），于 8月 1日

前通过浙政钉报送至省森林资源监测中心王依纯或发送至邮箱

1741663021@qq.com。

联系人和联系方式：王依纯，0571-81900396；汪锦辉，

0571-81900407。

附件：1.中评委负责人培训回执

3

2.拟申报人员培训回执

浙江省林业局

2022 年 7 月 27 日

4

附件 1

中评委负责人培训回执

填报单位： 填报时间：

姓 名 性别 工作单位 联系电话

填报人： 联系方式：

5

附件 2

拟申报人员培训回执

填报单位： 填报时间：

姓 名 性别 工作单位 职务/职称 拟申报职称 联系电话

填报人： 联系方式：